Проект

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Положение о порядке осуществления единовременной выплаты на лечение (оздоровление) муниципальным
служащим Администрации Окуловского  муниципального

района  и ее отраслевых органов
Принято Думой Окуловского муниципального района

от __________ 2015 года

            В соответствии с Уставом Окуловского муниципального района, Положением о порядке определения денежного содержания и материальном стимулировании муниципальных служащих  Администрации муниципального района и ее отраслевых органов, утвержденным решением Думы муниципального района от 28.04.2008 №274 (в редакции решений Думы Окуловского муниципального района от 25.06.2008 №290, 24.09.2008 №304, 29.10.2008 №313, 28.01.2009 №345, 25.03.2009 №364, 29.12.2010 №32, 28.06.2011 №68, 27.04.2012 №122, 27.07.2012 №140,  26.06.2013 №225,  10.07.2013 №230,  24.07.2013 №233,  30.10.2013 №248, 25.09.2014 №328,25.03.2015 №371), Дума Окуловского муниципального района
РЕШИЛА:

      1.Внести в Положение о порядке осуществления единовременной выплаты на лечение (оздоровление) муниципальным служащим Администрации Окуловского муниципального района и ее отраслевых органов, утвержденное  решением Думы Окуловского муниципального района от 28.01.2013 №192 (в редакции решения Думы Окуловского муниципального района от 25.03.2015 №374)(далее- Положение),следующие изменения:
        1.1 Положение дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Лицу, указанному в пункте 1  настоящего Положения и прекратившему трудовые отношения по собственному желанию, единовременная выплата выплачивается пропорционально отработанному им времени.»

         2.Опубликовать решение  в газете «Окуловский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Проект подготовила и завизировала:

Заместитель Главы администрации,

председатель комитета финансов                                   Т.В.Васильева
Согласовано:
Начальник правового управления                                           А.Н.Чайчук
Правовое управление
Васильева Татьяна Васильевна

21-439

21.04.2015

Рассыл: 8 экз.

дело-1

комитет финансов– 2

комитет образования – 1

комитет культуры и туризма - 1

бухг.адм. - 1

регистр-1

кск-1